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Od kilku miesięcy osoby bezdomne korzystają ze specjalnego autobusu, w którym mogą otrzymać

doraźną pomoc. Streetbus zapewnia m.in. możliwość ogrzania, otrzymania posiłku, wymiany odzieży.

Kursuje on przez siedem dni w tygodniu, w okresie od grudnia do marca, w godz. 20.00–22.45.

Zapewnia także dowóz do ogrzewalni i poranny przewóz z ogrzewalni, która mieści się przy ulicy Księcia

Józefa 52.

W trakcie postoju oraz przejazdu streetbusem osoby bezdomne mogą ogrzać się w autobusie

oraz otrzymać ciepły napój, kanapki, niezbędną odzież, koce, termosy oraz drobną pomoc

medyczną. W styczniu  z pomocy skorzystało 1488 osób, wydano ponad 2 000 kanapek, 115

termosów oraz 60 kocy. 

Streetbus zatrzymuje się na trzech przystankach:

postój K+R BUS na al. 3 Maja, przy Muzeum Narodowym (na początkowym

fragmencie przy Alejach Trzech Wieszczów) – szacunkowy postój od godz. 20.20 do

21.00

ul. Podgórska, obok bulwaru Kurlandzkiego i galerii handlowej – szacunkowy postój od

godz. 21.15 do 21.50

dworzec autobusowy „Podgórze SKA” – szacunkowy postój od godz. 21.55 do

22.45.

Wszystkie osoby korzystające ze streetbusa zobowiązane są do przestrzegania aktualnych

przepisów i zaleceń sanitarnych oraz przepisów bezpieczeństwa pożarowego, takich jak

zachowanie odległości, zasłanianie ust i nosa (poza czasem spożywania posiłku lub napoju) i

stosowania się do poleceń obsługi streetbusa, wydawanych w ramach wykonywania

obowiązków służbowych.

Przejazd autobusu jest monitorowany przez straż miejską oraz policję.

Pierwsze miesiące funkcjonowania streetbusa potwierdziły duże zainteresowanie osób

bezdomnych tą formą pomocy. Wzrasta ilość osób korzystających z pomocy na przystankach –

w grudniu było to średnio 21 osób dziennie, a w styczniu już średnio 48 osób dziennie. Osoby

bezdomne korzystają także z możliwości porannego i wieczornego przejazdu do i z ogrzewalni.

Na realizację zadania w 2020 r. przeznaczono środki w wysokości 68 285,06 zł.
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